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5393 Sayılı Belediye Kanununun 20. Maddesine göre, Belediye Meclisi 03.09.2014 

Salı günü saat:16:00’da Belediye Binasındaki Meclis Odasında Eylül Ayı Toplantısı Başkan 
Ulaş YURDAKUL Başkanlığında Olağan toplandı.  
 
 
            Mali Hizmetler Müdürlüğünün 20.08.2014 tarih ve 730 sayılı Belediye Gelirleri 
Kanunu Genel Tebliği hakkındaki yazısı Meclise okundu. 
            
            Yapılan Müzakerelerden sonra gereği düşünüldü. 
 
           Bilindiği gibi 1 Mart 2014 tarihli ve 28928 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 6527 Sayılı 
Bazı Kanunlarda Değişiklik yapılması hakkında Kanunun 5 ve 6ncı maddeleri ile 2464 sayılı 
Belediye Gelirleri Kanunun 96ncı maddesinin (A) fıkrasının ikinci paragraf ve bu paragraf 
hükümlerinin uygulanması ile ilgili olarak geçici 7nci madde ilave edilmiştir. Bu değişiklik 
üzerine 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanunun 96ncı maddesinin (A) fıkrası uyarınca 
çıkarılacak Bakanlar Kurulu Kararına esas olmak üzere Maliye Bakanlığınca hazırlanan Belediye 
Gelirleri Kanunu Genel Tebliği (Seri No:45) 11/07/2014 tarihli ve 29057 sayılı Resmi Gazetede 
yayınlanmıştır. Bu tebliğin “3.1.Belediyelerce Yapılacak İşlemler” başlığı altında; 
 Belediye Meclisleri, 2464 Sayılı Kanunun 96ncı maddesinin (A) fıkrasının ikinci 
paragrafında sayılan vergi ve harçlar (2464 Sayılı Kanunun 15nci maddesindeki İlan ve Reklam 
vergisi, 21nci maddesinin 1nci fıkrasının 3numaralı bendinde yer alan Eğlence Vergisi, 56ncı 
maddesinde yer alan İşgal Harcı, 60ncı maddesindeki Tatil Günlerinde Çalışma Ruhsatı Harcı ve 
84ncü maddesinin 1nci fıkrasının 3 numaralı bendinde yer alan İş Yeri Açma İzin Harcı) 
bakımından mahallin çeşitli semtleri arasındaki sosyal ve ekonomik farklılıkları dikkate alınmak 
sureti ile belediyelerini dört (4) gruba ayırırlar. Bu ayrımda, dört grup zorunlu olmayıp duruma 
göre daha az grup da belirlenebilir. Söz konusu gruplar bu tebliğin ekinde yer alan “Bazı maktu 
vergi ve harç tarifelerine ilişkin tablonun” sağında birden dörde kadar sütundan oluşmaktadır. Bu 
gruplar mahallin gelişmişlik düzeyine göre en yüksek (1)numaradan başlamak sureti ile en düşük 
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(4) numaraya doğru sıralanır. Bu kapsamda kanunda belirtilen en alt ve en üst sınırları aşmamak 
şartı ile söz konusu maktu vergi ve harçların miktar ve tutarları belirlenir, belirlenen miktar ve 
tutarlar bahse konu (4) gruba dağıtılır. Belediye meclislerince Belediyenin (4) ten daha az gruba 
ayrılması halinde bu miktar ve tutarların belirlenen gruplar içerisinde dağıtılacağı tabiidir. 
 Belediye Meclisleri, miktar ve tutar belirlemenin yanı sıra, söz konusu Maktu Vergi ve 
Harç miktar ve tutarlarının uygulanması bakımından bölge, semt, mahalle, bulvar, meydan, 
cadde veya sokağın hangi guruba gireceğine de karar verirler.  

Belirlenecek miktar ve tutarlar her yıl yeniden değerleme oranında artırılacağından söz 
konusu maktu vergi ve harçların miktar ve tutarlarının tespitinde bu durumun göz önünde 
bulundurulması gerekir. Bu şekilde hazırlanan “Bazı maktu vergi ve harç tarifelerine ilişkin 
tablo” lar, ilgili belediyelerce  01/10/2014 tarihine kadar İçişleri Bakanlığına (Mahalli İdareler 
Genel Müdürlüğü) gönderilir. İçişleri Bakanlığı Belediyeler tarafından gönderilen “Bazı Maktu 
Vergi ve Harç tarifelerine ilişkin tablo” ları uygun bir süre içinde değerlendirerek kendi görüşleri 
ile birlikte Maliye Bakanlığına bildirilir. İçişleri Bakanlığının görüşleri ile birlikte Belediye 
Meclislerinin önerilerini Maliye Bakanlığına bildirmeleri sonucu söz konusu vergi ve harçlara ait 
maktu tarifelerin tespitine ilişkin teklif Maliye Bakanlığınca Bakanlar Kuruluna sunulur 
dendiğinden konunun Plan Bütçe Komisyonuna havalesine oybirliği ile karar verildi. 
 
 
 
 
 
 
 
Ulaş YURDAKUL   Ali İhsan USLU      Nuran BAŞKÜTÜK 
MECLİS BAŞKANI   KÂTİP ÜYE   KÂTİP ÜYE 
 


